

**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

„Remont boiska „Przy Kasztanach” w Swarzędzu”

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Proszę o sprecyzowanie zapisów dotyczących wykonania ogrodzenia.

Zapytanie nr 1

Materiałów, z których ma zostać wykonana siatka ogrodzenia.

Odpowiedź nr 1

Siatka ogrodzeniowa, pleciona-ślimakowa wykonana z drutu ocynkowanego, wyprodukowanego zgodnie z obowiązującymi normami PN-EN, PN-67/M-80026 (lub odpowiadającym im normami EN), o właściwościach mechanicznych i jakości potwierdzonej świadectwem jakości. Wytrzymałość na rozciąganie $R_m = 700$ MPa. W wersji powlekanej PCV w procesie produkcji drut ocynkowany bardzo ściśle powleka się warstwą termoplastycznego i mrozoodpornego tworzywa sztucznego PCV, odpornego na działanie promieni ultrafioletowych. Tworzywo posiadać ma świadectwo jakości, deklaracje zgodności i atest producenta. Oczko 34x35mm, średnica drutu (przed/po powlekanii) = 2,2/3,4mm. Kolor RAL 6005 – zielony.

Zapytanie nr 2

Ilość, miejsce i wysokość wykonania piłkochwyłów – brak informacji zarówno w dokumentacji jak i brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź nr 2

W ramach inwestycji nie planuje się wykonania piłkochwyłów.

Zapytanie nr 3

W przedmiarze została ujęta furtka 1,0 x 2,0 m, opis techniczny mówi natomiast o wykonaniu bramy 3,0 m z furtką 1,0 m.

Odpowiedź nr 3

W ramach inwestycji zgodnie z poz. 4 przedmiaru robót planuje się montaż 1 szt. furtki stalowej 1,0x2,0 m. Istniejąca brama jest w dobrym stanie technicznym i nie wymaga wymiany.

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)